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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BÄUMER Raphael WÜ MTV Stuttgart 2007 R M 2.9999 GER00116519 ja

BAUMGÄRTNER Tim WÜ SportVg Feuerbach 2007 R M 2.9999 GER00113047 ja

BRINKMANN Paul BN FC Tauberbischofsheim 2007 R M 1.1 GER00113960 ja

DURNEV Ilja BN FC Lauda-Königshofen 2007 R M 1.4 GER00113604 ja

FREY Quentin WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 2007 L M 1.1 GER00110185 ja

GALLMANN Jona WÜ TSV Leinfelden 2007 R M 2.9999 GER00118578 ja

KERN Emanuel WÜ MTV Stuttgart 2007 R M 2.9999 GER00118872 ja

KIEL Antonio WÜ TSV Leinfelden 2007 R M 1.2 GER00115465 ja

KLEIN Ravil WÜ PSV Stuttgart 2007 L M 1.4 GER00113814 ja

KÖRNER Finn WÜ SV Esslingen 2007 R M 1.8 GER00115091 ja

LEONHARDT Tim BN FC Lauda-Königshofen 2007 R M 1.10 GER00116665 ja

LIEBSCHER Marlon WÜ TSV Laupheim 2007 R M 1.14 GER00115761 ja

LITTAU Julian WÜ TSF Welzheim 2007 R M 1.10 GER00116394 ja

MOTA-HEHN Mateus BN FC Lauda-Königshofen 2007 L M 1.3 GER00113608 ja

NEUMEISTER Alexander WÜ TSV Tettnang 2007 R M 1.5 GER00112430 ja

NOE Louis BN FC Tauberbischofsheim 2007 R M 1.6 GER00113962 ja

RETZLAFF Timon BN Mannheimer FC 2007 R M 1.9 GER00115371 ja

SCHAITEL Paul WÜ TSV Leinfelden 2007 R M 1.7 GER00115547 ja

STOEV Nikola WÜ TSF Welzheim 2007 R M 2.9999 GER00116397 ja

STRASHEIM Philipp BN TSG Weinheim 2007 R M 1.2 GER00110163 ja

WERNER Titus WÜ VFL Kirchheim 2007 R M 1.6 GER00115947 ja

WITZIG Finn WÜ TSF Welzheim 2007 R M 2.9999 GER00116398 ja

  22 Starter (22 anwesend)
 

1 Nationen, 22 Starter (22 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 70.0 GER BRINKMANN Paul BN FC Tauberbischofsheim M ja

2. 1 001 21.0 GER FREY Quentin WÜ TSB Schwäbisch Gmünd M ja

3. 1 002 62.0 GER STRASHEIM Philipp BN TSG Weinheim M ja

4. 1 002 16.0 GER KIEL Antonio WÜ TSV Leinfelden M ja

5. 1 003 52.0 GER MOTA-HEHN Mateus BN FC Lauda-Königshofen M ja

6. 1 004 50.0 GER DURNEV Ilja BN FC Lauda-Königshofen M ja

7. 1 004 10.0 GER KLEIN Ravil WÜ PSV Stuttgart M ja

8. 1 005 9.0 GER NEUMEISTER Alexander WÜ TSV Tettnang M ja

9. 1 006 36.0 GER NOE Louis BN FC Tauberbischofsheim M ja

10. 1 006 9.0 GER WERNER Titus WÜ VFL Kirchheim M ja

11. 1 007 9.0 GER SCHAITEL Paul WÜ TSV Leinfelden M ja

12. 1 008 8.0 GER KÖRNER Finn WÜ SV Esslingen M ja

13. 1 009 8.0 GER RETZLAFF Timon BN Mannheimer FC M ja

14. 1 010 4.0 GER LEONHARDT Tim BN FC Lauda-Königshofen M ja

15. 1 010 4.0 GER LITTAU Julian WÜ TSF Welzheim M ja

16. 1 014 2.0 GER LIEBSCHER Marlon WÜ TSV Laupheim M ja

T 9 000 GER BÄUMER Raphael WÜ MTV Stuttgart M ja

T 9 000 GER KERN Emanuel WÜ MTV Stuttgart M ja

T 9 000 GER STOEV Nikola WÜ TSF Welzheim M ja

T 9 000 GER GALLMANN Jona WÜ TSV Leinfelden M ja

T 9 000 GER BAUMGÄRTNER Tim WÜ SportVg Feuerbach M ja

T 9 000 GER WITZIG Finn WÜ TSF Welzheim M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] WUE-Rangliste U11 Herrenflorett Florett männlich Schüler (M)

2 [17] BN-Rangliste U11 Herrenflorett Florett männlich Schüler (M)
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Technisches Direktorium und Offizielle

Wilfried Gsching, Landestrainer Herrenflorett
Lilly Großstück, Schülersportwart

Eberhard Trautwein, TD
Melanie Barth, Ausrichter
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Modus

Teilnehmer 22 Teilnehmer

1 Vorrunde
09.06. 19:07

22 Teilnehmer
2 Runden à 6 Athleten
2 Runden à 5 Athleten

22 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
09.06. 19:07

32er KO ohne Hoffnungslauf

22 Qualifizierte

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [17] WUE-Rangliste U11 Herrenflorett Florett männlich Schüler (M)

2 [17] BN-Rangliste U11 Herrenflorett Florett männlich Schüler (M)
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 8

KUTSYI Ilja, GER WÜ SV Esslingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
NEUMEISTER Alexander GER TSV Tettnang 1 D4 D3 V5 D3 D1 1 16 21 0.200 -5 5.
WERNER Titus GER VFL Kirchheim 2 V5 V5 V5 V5 D1 4 21 12 0.800 9 2.
BÄUMER Raphael GER MTV Stuttgart 3 V5 D1 V5 D3 D1 2 15 20 0.400 -5 4.
WITZIG Finn GER TSF Welzheim 4 D1 D2 D2 D3 D1 0 9 25 0.000 -16 6.
LIEBSCHER Marlon GER TSV Laupheim 5 V5 D0 V5 V5 D1 3 16 19 0.600 -3 3.
BRINKMANN Paul GER FC Tauberbischofsheim 6 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 5 1.000 20 1.

Runde 2 | Bahn 9

DING Tobias, GER WÜ TG Biberach

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
KLEIN Ravil GER PSV Stuttgart 1 V5 V5 D4 D1 V5 3 20 17 0.600 3 3.
LEONHARDT Tim GER FC Lauda-Königshofen 2 D1 D0 D2 V5 V5 2 13 22 0.400 -9 5.
FREY Quentin GER TSB Schwäbisch Gmünd 3 D4 V4 V5 V3 V5 4 21 7 0.800 14 1.
NOE Louis GER FC Tauberbischofsheim 4 V5 V5 D1 V5 V5 4 21 12 0.800 9 2.
KERN Emanuel GER MTV Stuttgart 5 V5 D4 D1 D1 V5 2 16 18 0.400 -2 4.
GALLMANN Jona GER TSV Leinfelden 6 D2 D4 D0 D0 D4 0 10 25 0.000 -15 6.

Runde 3 | Bahn 10

STÜCKERT Alexandra, GER BN FC Tauberbischofsheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHAITEL Paul GER TSV Leinfelden 1 V5 D4 D0 D3 1 12 18 0.250 -6 4.
BAUMGÄRTNER Tim GER SportVg Feuerbach 2 D3 D3 D4 D0 0 10 20 0.000 -10 5.
LITTAU Julian GER TSF Welzheim 3 V5 V5 D4 D3 2 17 17 0.500 0 3.
DURNEV Ilja GER FC Lauda-Königshofen 4 V5 V5 V5 V5 4 20 11 1.000 9 1.
STRASHEIM Philipp GER TSG Weinheim 5 V5 V5 V5 D3 3 18 11 0.750 7 2.

Runde 4 | Bahn 11

VOLLMER Vincent, GER WÜ SC Korb

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
STOEV Nikola GER TSF Welzheim 1 D1 D2 D0 D3 0 6 17 0.000 -11 5.
RETZLAFF Timon GER Mannheimer FC 2 V4 V5 D1 D4 2 14 9 0.500 5 3.
KÖRNER Finn GER SV Esslingen 3 V3 D1 V3 V4 3 11 12 0.750 -1 2.
MOTA-HEHN Mateus GER FC Lauda-Königshofen 4 V5 V2 D2 D0 2 9 5 0.500 4 4.
KIEL Antonio GER TSV Leinfelden 5 V5 V5 D3 V1 3 14 11 0.750 3 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER BRINKMANN Paul FC Tauberbischofsheim 5 5 25 5 1.000 20 Q

2 GER DURNEV Ilja FC Lauda-Königshofen 4 4 20 11 1.000 9 Q

3 GER FREY Quentin TSB Schwäbisch Gmünd 4 5 21 7 0.800 14 Q

4 GER WERNER Titus VFL Kirchheim 4 5 21 12 0.800 9 Q

4 GER NOE Louis FC Tauberbischofsheim 4 5 21 12 0.800 9 Q

6 GER STRASHEIM Philipp TSG Weinheim 3 4 18 11 0.750 7 Q

7 GER KIEL Antonio TSV Leinfelden 3 4 14 11 0.750 3 Q

8 GER KÖRNER Finn SV Esslingen 3 4 11 12 0.750 -1 Q

9 GER KLEIN Ravil PSV Stuttgart 3 5 20 17 0.600 3 Q

10 GER LIEBSCHER Marlon TSV Laupheim 3 5 16 19 0.600 -3 Q

11 GER RETZLAFF Timon Mannheimer FC 2 4 14 9 0.500 5 Q

12 GER MOTA-HEHN Mateus FC Lauda-Königshofen 2 4 9 5 0.500 4 Q

13 GER LITTAU Julian TSF Welzheim 2 4 17 17 0.500 0 Q

14 GER KERN Emanuel MTV Stuttgart 2 5 16 18 0.400 -2 Q

15 GER BÄUMER Raphael MTV Stuttgart 2 5 15 20 0.400 -5 Q

16 GER LEONHARDT Tim FC Lauda-Königshofen 2 5 13 22 0.400 -9 Q

17 GER SCHAITEL Paul TSV Leinfelden 1 4 12 18 0.250 -6 Q

18 GER NEUMEISTER Alexander TSV Tettnang 1 5 16 21 0.200 -5 Q

19 GER BAUMGÄRTNER Tim SportVg Feuerbach 0 4 10 20 0.000 -10 Q

20 GER STOEV Nikola TSF Welzheim 0 4 6 17 0.000 -11 Q

21 GER GALLMANN Jona TSV Leinfelden 0 5 10 25 0.000 -15 Q

22 GER WITZIG Finn TSF Welzheim 0 5 9 25 0.000 -16 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER BRINKMANN Paul BN FC Tauberbischofsheim 5 5 25 5 1.000 20

2 GER DURNEV Ilja BN FC Lauda-Königshofen 4 4 20 11 1.000 9

3 GER FREY Quentin WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 4 5 21 7 0.800 14

4 GER NOE Louis BN FC Tauberbischofsheim 4 5 21 12 0.800 9

5 GER WERNER Titus WÜ VFL Kirchheim 4 5 21 12 0.800 9 T4

6 GER STRASHEIM Philipp BN TSG Weinheim 3 4 18 11 0.750 7

7 GER KIEL Antonio WÜ TSV Leinfelden 3 4 14 11 0.750 3

8 GER KÖRNER Finn WÜ SV Esslingen 3 4 11 12 0.750 -1

9 GER KLEIN Ravil WÜ PSV Stuttgart 3 5 20 17 0.600 3

10 GER LIEBSCHER Marlon WÜ TSV Laupheim 3 5 16 19 0.600 -3

11 GER RETZLAFF Timon BN Mannheimer FC 2 4 14 9 0.500 5

12 GER MOTA-HEHN Mateus BN FC Lauda-Königshofen 2 4 9 5 0.500 4

13 GER LITTAU Julian WÜ TSF Welzheim 2 4 17 17 0.500 0

14 GER KERN Emanuel WÜ MTV Stuttgart 2 5 16 18 0.400 -2

15 GER BÄUMER Raphael WÜ MTV Stuttgart 2 5 15 20 0.400 -5

16 GER LEONHARDT Tim BN FC Lauda-Königshofen 2 5 13 22 0.400 -9

17 GER SCHAITEL Paul WÜ TSV Leinfelden 1 4 12 18 0.250 -6

18 GER NEUMEISTER Alexander WÜ TSV Tettnang 1 5 16 21 0.200 -5

19 GER BAUMGÄRTNER Tim WÜ SportVg Feuerbach 0 4 10 20 0.000 -10

20 GER STOEV Nikola WÜ TSF Welzheim 0 4 6 17 0.000 -11

21 GER GALLMANN Jona WÜ TSV Leinfelden 0 5 10 25 0.000 -15

22 GER WITZIG Finn WÜ TSF Welzheim 0 5 9 25 0.000 -16
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
BRINKMANN Paul
BN FC Tauberbischofsheim

GER

32 *** Freilos ***

 

  Bahn 9

17
SCHAITEL Paul
WÜ TSV Leinfelden

GER V 9

16
LEONHARDT Tim
BN FC Lauda-Königshofen

GER D 4

  R: ROMER Klaus (GER)

 

9
KLEIN Ravil
WÜ PSV Stuttgart

GER

24 *** Freilos ***

 

 

25 *** Freilos ***

8
KÖRNER Finn
WÜ SV Esslingen

GER

 

 

5
WERNER Titus
WÜ VFL Kirchheim

GER

28 *** Freilos ***

 

  Bahn 9

21
GALLMANN Jona
WÜ TSV Leinfelden

GER 0

12
MOTA-HEHN Mateus
BN FC Lauda-Königshofen

GER V 10

  R: ROMER Klaus (GER)

  Bahn 8

13
LITTAU Julian
WÜ TSF Welzheim

GER V 10

20
STOEV Nikola
WÜ TSF Welzheim

GER D 5

  R: VOLLMER Vincent (GER)

 

29 *** Freilos ***

4
NOE Louis
BN FC Tauberbischofsheim

GER

 

Bahn

BRINKMANN Paul
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 10

SCHAITEL Paul (17)
WÜ TSV Leinfelden

GER D 2

Bahn

KLEIN Ravil
WÜ PSV Stuttgart

GER V 9

KÖRNER Finn
WÜ SV Esslingen

GER D 4

Bahn

WERNER Titus
WÜ VFL Kirchheim

GER V 9

MOTA-HEHN Mateus
BN FC Lauda-Königshofen

GER D 6

Bahn 5

LITTAU Julian
WÜ TSF Welzheim

GER D 2

NOE Louis
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 10

R: VOLLMER Vincent (GER)

Bahn

BRINKMANN Paul
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 10

KLEIN Ravil (9)
WÜ PSV Stuttgart

GER D 5

Bahn

WERNER Titus
WÜ VFL Kirchheim

GER D 7

NOE Louis
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 10
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
FREY Quentin
WÜ TSB Schwäbisch Gmünd

GER

30 *** Freilos ***

 

  Bahn 8

19
BAUMGÄRTNER Tim
WÜ SportVg Feuerbach

GER D 7

14
KERN Emanuel
WÜ MTV Stuttgart

GER V 10

  R: VOLLMER Vincent (GER)

  Bahn

11
RETZLAFF Timon
BN Mannheimer FC

GER V 10

22
WITZIG Finn
WÜ TSF Welzheim

GER D 1

 

 

27 *** Freilos ***

6
STRASHEIM Philipp
BN TSG Weinheim

GER

 

 

7
KIEL Antonio
WÜ TSV Leinfelden

GER

26 *** Freilos ***

 

 

23 *** Freilos ***

10
LIEBSCHER Marlon
WÜ TSV Laupheim

GER

 

  Bahn

15
BÄUMER Raphael
WÜ MTV Stuttgart

GER D 1

18
NEUMEISTER Alexander
WÜ TSV Tettnang

GER V 10

 

 

31 *** Freilos ***

2
DURNEV Ilja
BN FC Lauda-Königshofen

GER

 

Bahn 5

FREY Quentin
WÜ TSB Schwäbisch Gmünd

GER V 10

KERN Emanuel
WÜ MTV Stuttgart

GER D 2

R: VOLLMER Vincent (GER)

Bahn

RETZLAFF Timon
BN Mannheimer FC

GER D 2

STRASHEIM Philipp
BN TSG Weinheim

GER V 10

Bahn

KIEL Antonio
WÜ TSV Leinfelden

GER V 10

LIEBSCHER Marlon
WÜ TSV Laupheim

GER D 4

Bahn

NEUMEISTER Alexander (18)
WÜ TSV Tettnang

GER V 10

DURNEV Ilja
BN FC Lauda-Königshofen

GER D 6

Bahn

FREY Quentin
WÜ TSB Schwäbisch Gmünd

GER D 1

STRASHEIM Philipp
BN TSG Weinheim

GER V 3

Bahn

KIEL Antonio
WÜ TSV Leinfelden

GER D 4

NEUMEISTER Alexander (18)
WÜ TSV Tettnang

GER V 10
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn

1
BRINKMANN Paul
BN FC Tauberbischofsheim

GER D 8

4
NOE Louis
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 10

 

  Bahn

3
STRASHEIM Philipp (6)
BN TSG Weinheim

GER V 10

2
NEUMEISTER Alexander (18)
WÜ TSV Tettnang

GER D 8

 

Bahn

NOE Louis (4)
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 10

STRASHEIM Philipp (6)
BN TSG Weinheim

GER D 8
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER NOE Louis BN FC Tauberbischofsheim 2007

2 GER STRASHEIM Philipp BN TSG Weinheim 2007

3 GER BRINKMANN Paul BN FC Tauberbischofsheim 2007

3 GER NEUMEISTER Alexander WÜ TSV Tettnang 2007

8er Tableau

5 GER FREY Quentin WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 2007

6 GER WERNER Titus WÜ VFL Kirchheim 2007

7 GER KIEL Antonio WÜ TSV Leinfelden 2007

8 GER KLEIN Ravil WÜ PSV Stuttgart 2007

16er Tableau

9 GER DURNEV Ilja BN FC Lauda-Königshofen 2007

10 GER KÖRNER Finn WÜ SV Esslingen 2007

11 GER LIEBSCHER Marlon WÜ TSV Laupheim 2007

12 GER RETZLAFF Timon BN Mannheimer FC 2007

13 GER MOTA-HEHN Mateus BN FC Lauda-Königshofen 2007

14 GER LITTAU Julian WÜ TSF Welzheim 2007

15 GER KERN Emanuel WÜ MTV Stuttgart 2007

16 GER SCHAITEL Paul WÜ TSV Leinfelden 2007

32er Tableau

17 GER BÄUMER Raphael WÜ MTV Stuttgart 2007

18 GER LEONHARDT Tim BN FC Lauda-Königshofen 2007

19 GER BAUMGÄRTNER Tim WÜ SportVg Feuerbach 2007

20 GER STOEV Nikola WÜ TSF Welzheim 2007

21 GER GALLMANN Jona WÜ TSV Leinfelden 2007

22 GER WITZIG Finn WÜ TSF Welzheim 2007
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

GER D GRINBERG Maxim 0 0 0

D SCHMIDT Leonie 0 0 0

E SELIM Can 0 0 0

D VOLLMER Vincent 1 2 2 5 0 0

D HINDERER Helmut 0 0 0

5 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Florett männlich Einzel Schüler (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER HÖFLER Julius BN TSG Weinheim 2006

Silber GER WUNDLING Ivo BN FC Tauberbischofsheim 2006

Bronze GER TUTUNARIU Alec WÜ PSV Stuttgart 2006

Bronze GER MICHALKE Mato BN TSG Weinheim 2006

Florett männlich Einzel Schüler (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER NOE Louis BN FC Tauberbischofsheim 2007

Silber GER STRASHEIM Philipp BN TSG Weinheim 2007

Bronze GER BRINKMANN Paul BN FC Tauberbischofsheim 2007

Bronze GER NEUMEISTER Alexander WÜ TSV Tettnang 2007

Florett weiblich Einzel Schüler (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER TROPMANN Anastasia BN FC Tauberbischofsheim 2006

Silber GER HÖPFL Amelie BN FC Tauberbischofsheim 2006

Bronze GER KÖRNER Laura BN FC Tauberbischofsheim 2006

Bronze GER GEIGER Janne WÜ SC Korb 2006

Florett weiblich Einzel Schüler (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER UMLAUF Mara Anneke WÜ PSV Stuttgart 2007

Silber GER KRAFT Maja BN TSG Weinheim 2007

Bronze GER HASSINGER Sophie BN Mannheimer FC 2007

Bronze GER SCHALHORN Ida WÜ TSF Welzheim 2007


